

VARUSTELUETTELO, päivitetty 14.7.

Käytä varusteluetteloa lukiessasi harkintaa ja maalaisjärkeä. Pohdi erityisesti, mitkä varusteet ja vaatteet saattaisivat toimia monessa eri tarkoituksessa.

Yöpymisvarusteet

Makuupussi

Silkkinen tai ohut puuvillainen makuupussin sisäpussi, voi myös olla pussilakana. Sisäpussin voi myös tuulettaa / pestä.

Makuualusta

Yöasu

Tyyny (esim. puhallettava)

Hygieniavarusteet

Hammasharja ja –tahna

Suihkusaippua (biohajoava)

Shampoo ja hoitoaine (biohajoava)

Pyyhe (esim. hamam tai pellava, nopeasti kuivuva pyyhe)

Släpärit/Crocsit tai vastaavat (käyvät leirikengistä ja suihkukenkinä)

Aurinkorasva

Hyttyskarkote

Omat lääkkeet alkuperäispakkauksissa ja niihin englanninkieliset reseptit (kannattaa pakata vesitiiviisti, reseptien englanninkieliset selosteet saa apteekista)

Korvatulpat (nukkumiseen, suurten ohjelmien äänen vaimentamiseen)

Käsidesiä / huom! käsimatkatavaroissa max. 100 ml

Laastareita ja rakkolaastareita (ennaltaehkäisemiseen hyväksi todettuja ovat myös rakkopuikko tai jalkatalkki)

Kuukautissuojia (varaudu kaiken varalta, vaikka kierron mukaan ei pitäisi olla)

Kosteuspyyhkeitä varuiksi (koko vartalolle sopivat ovat kätevimpi, suihkuvesi saattaa olla kylmää, toki sielläkin on viikon aikana käytävä 😊)

Vaatteet

Pakkaa mukaan sellaisia vaatteita, joita oikeasti käytät ja jotka tuntuvat mukavilta päällä.

Huom! Lontoossa ollaan vain vajaa 2 vrk, leiriolosuhteissa lähes 8 vrk

Alusvaatteita ja kenkiin sopivia sukkia

Shortseja / housuja

Kahdet eri kengät, joilla on hyvä kävellä esim. lenkkarit ja sandaalit (myös sandaalisukkia).

Huomaa liikkuminen eri ympäristöissä, esim. kaupunki, luontopolku ja leirialue.

Lippis tai hellehattu (kaikille tulee yhtenäiset lakit)

T-paitoja, Pitkähihaisia paitoja

Takki

Sadevarusteet (sadeviittaa ja sateenvarjoa?)

Edustusasu

Edustusasu on jokaisella oltava matkalla mukana leirin virallisia tilaisuuksia varten.

Partiopaita

Partiopaidan kanssa käytettävä siisti alaosa

Suomen sinivalkoinen virallinen kansainvälinen huivi

Sininen "kalastajan lakki" (yhtenäiset kaikilla)

Muuta

Kännykkä, varavirtalähde (lentokoneeseen max. 20 000 mA/100W > käsimatkatavaroihin, ei ruumaan) ja latauskaapelit.

Adapteri jos löytyy (Englannissa pistokkeet ovat erilaisia)

Ruokailuvälineet kangaspussissa (2 lautasta (syvä sekä matala), haarukka, veitsi, lusikka, muki)

Vesipullo (min 0,7 litraa), isosuinen helpompi täyttää

Rannekello (kännykän kello ei riitä, huom. älykellon latausmahdollisuudet rajalliset)

Herätyskello ja varaparistot

Taskulamppu ja varaparistot (otsalamppu suositeltava)

Uima-asu

Muistiinpanovälineet (vihko + kynä)

Päiväreppu (=käsimatkatavarareppu käy hyvin päivärepuksi)

Pyykkipuss + narua pyykkinaruksi (sopikaa kuka telttapäädyn majoittajista ottaa narun), pari pyykkipoikaa pyyhkeiden/vaatteiden kuivatukseeni

Istuinalusta

Käteinen/maksukortti (Huom! Leirillä käy vain kortti)

Pankkikortin sulkupalvelun numero (jos kortti häviää)

Pieniä roskapusseja teltaan

Pieni numerolukko, jos haluat sulkea teltan (reissukassin sulkemiseen toinen?). Yksi per telttäpääty riittänee, numerolukko kätevin kun monta käyttäjää, eikä avaimet mene hukkaan

Kännykän näytönsäästöjä Oma nimi, Pääskyparvi FI, Yangtze

tee yksi kiehinen (tämä liittyy leiriohjelmää, pakkaa esim. pakasterasiaan jotta säilyy ehjänä)

Leirillä Neon ilta > jos halua ja omistat jotain neonväristä vaatetta, pakkaa mukaan

HUOM! LISÄRUOKA. Leirin aamupalat muroja ja hedelmää, lounas sipsejä, kakkua, hedelmää. Joten pussipuurot, muut vain kuumaa vettä tai lyhyen keittoajan vaativat pussiruuat hyvä täydennys. Leirialueella on jonkinlainen pieni ruokashoppi, mutta tarjonnasta ei tarkempaa tietoa. Lontoosta lähtiessämme tavoitteena on pysähtyä ruokakaupalle, jossa mahdollisuus täydentää ruoka/herkkuvarantoja, mutta paikallisen kaupan tarjonta on "yllätys", joten paketti pussipuuroa/nuudeleita tms. ei laukussa juurikaan mitään paina.

Dokumentit

Passi

Värillinen kopio passin kuvasivusta sekä kuva passista kännykässä (auttaa, jos passi katoaa)

Todistus erillisestä matkavakuutuksesta (kysy vakuutusyhtiöstä, lähettävät sähköpostitse)

Rahavyö, passipussi tai vastaava (vaatteiden alle menevä)

Vinkki: Dokumentteja varten voi olla kätevää olla olemassa jonkinlainen pussukka. Muovitasku tai vastaava.

Vapaaehtoisia lisävarusteita

Pesuainetta vaatteiden käsinpesuun (biohajoava)

Englannissa toimivat liittymä/netti, tarkista ainakin oma liittymäsi ja sen toiminta Englannissa

Pelikortit

Kirja

Jos haluat ottaa jotain swopattavaa

Aurinkovoimalla toimiva kännykän latauspaneeli (leirillä on erittäin heikot

latausmahdollisuudet)

Unimaski/silmälaput

Muita ohjeita:

Kaikki varusteet on hyvä nimikoida, jotta silloin kun tavarat katoavat, on todennäköisempää löytää oikea omistaja. Yangtze/FI/oma nimi

Pakkaathan kaikki varusteesi rinkkaan tai isoon putkikassiin, jota pystyt helposti kantamaan pidempiäkin matkoja. Jokaisella joukkuelaisella on ruumaan menevä laukku ja käsimatkatavarana kulkeva laukku. *Vinkki: Ota yhteiskuva kaikista varusteistasi ennen pakkaamista ja tulosta se. Näin muistat leirillä mitä mahdollisesti on hukassa.*

Käsimatkatavaroissa olevat nesteet: Pakataan 1 litran minigrip pussiin, yksittäinen nestetuote saa olla max. 100 ml).

Huom! Jokaisen tulee varautua siihen, että omaan kassiin tulee jotain yhteisiäkin tavaroita max. 1 kg. Meillä on leirillä mm. kansainvälinen ilta isäntälippukunnalle, jossa tarjoamme heille makupaloja Suomesta (ruissipsejä, kuivattua poroa).

Varusteita pakatessa on myös hyvä ottaa huomioon, että leiri on kaikille osallistujille erittäin pitkä verrattuna Suomessa totuttuihin leireihin.